[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.01.2021 г.               					         			           № 2-р
 «Об установлении расходного обязательства муниципального образования Комсомольское сельское поселение по расходованию средств субсидии на компенсацию расходов по организации теплоснабжения теплоснабжающими организациями, использующими в качестве топлива нефть или мазут»

В соответствии со ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 29 декабря 2020 года № 180-ОЗ «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», решением Думы Первомайского района от 29.12.2020 №34 «О бюджете муниципального образования «Первомайский район» Томской области на 2021 год плановый период 2022-2023 годы», решением Совета Комсомольское сельского поселения от 29.12.2020 №25 «О бюджете Комсомольского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»,
        1.       Установить расходное обязательство муниципального образования Комсомольского сельское поселение на компенсацию расходов по организации теплоснабжения теплоснабжающими организациями, использующими в качестве топлива нефть или мазут ( далее –расходное обязательство), в размере 3748620 ( Три миллиона семьсот сорок восемь тысяч шестьсот двадцать рублей) 00 копеек.

2.  Администрации муниципального образования Комсомольское сельское поселение обеспечить софинансирование расходных обязательств за счет средств бюджета в размере 374 ( триста семьдесят четыре рубля) 90 копеек.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты  подписания и распространяется на правоотношение возникшее  с 01.01.2021 года.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Комсомольского сельского поселения                                   Н.Г. Сафронов
Н.В. Бугреева
42-2-74